БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Шаран районы

муниципаль районы

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиºте

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

муниципальный район

Шаранский район

Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

с. Акбарисово, ул. Школьная,2 тел.(34769) 2-33-87

ŠАРАР                                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 август 2012 й.                      №   46                       14 августа  2012  г.

О внесении изменений в состав Совета социально-профилактического центра  сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

            Администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Исключить из состава Совета социально-профилактического центра  сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующих членов:  Салимгареева Андрея Бикбаевича
Зиязетдинова Рината Миннигазимовича

Давлетшина Анатолия Асылгареевича

Игубаева Леонида Асыльяновича

          2. Включить в состав Совета социально-профилактического центра сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующих:

Мухаметова Геннадия Евгениевича- и.о. главы сельского поселения

Шамыкаеву Людмилу Мурзабаевну- председателя женсовета, заведующую МБОУ «НОШ д.Янгаулово»
Тимирбулатову Надежду Асылгареевну- специалиста 2 категории администрации сельского поселения

Шуматбаеву Гюзель Минлигареевну-заведующую Мещеревским ФАП.
    И.о. главы сельского поселения:                                        Г.Е.Мухаметов